
 CÂMARA DE SÃO JOÃO DO SABUGI

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

   NOTA DE EMPENHO
  NÚMERO DO EMPENHO   DATA   TIPO   PROCESSO   VALOR EMPENHADO

  012201170039   17/01/2022   ESTIMATIVO   012201170039   R$ 12.000,00
  SALDO ANTERIOR ORÇAMENT.   SALDO ATUAL

  R$ 49.438,22   R$ 37.438,22
  LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação - DL001/2022   PROC. LICITAÇÃO: 001/2022   Nº RECIBO: 313349   DT.LICIT.: 14/01/2022

  FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensável - Lei 8.666/93, art. 24, II   Nº CONTRATO: 001/2022   ORDEM C/S:   Nº Pre-Emp.:

  UNIDADE GESTORA   C129   CAM.MUN.SAO JOAO DO SABUGI

  UNIDADE ORÇAMENTÁRIA   01   CAMARA MUNICIPAL

  FUNÇÃO   01   LEGISLATIVA

  SUB-FUNÇÃO   031   ACAO LEGISLATIVA

  PROGRAMA   0020   MELHORIA ORGANIZACIONAL

  PROJETO/ATIVIDADE   2114   MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

  ELEMENTO   3390390000   Outros servicos de terceiros - pessoa juridica

  SUB-ELEMENTO   59   Servicos de Energia Eletrica

  FONTE   15000000   Recursos nao vinculados de Impostos

  ESFERA   F   FISCAL

  Janeiro   Fevereiro   Março   Abril   Maio   Junho   Julho   Agosto   Setembro   Outubro   Novembro   Dezembro

  12000.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00

  CREDOR: COSERN - COMPANHIA ENERG. DO RIO GRANDE   CPF/CNPJ: 08.324.196/0001-81   CÓDIGO: 96

  ENDEREÇO: RUA MERMOZ 150 - BALDO   NATAL/RN   CEP: 59025-250

  BANCO:   AGÊNCIA: -   CONTA: -

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
DESPESA COM SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2022, CONFORME DISPENSA DE
LICITAÇÃO 001/2022.

DESCRIÇÃO DO ITEM UN QUANT PREÇO UNIT. TOTAL

FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA MÊS 12,000 1.000,0000 12.000,00

TOTAL 12.000,00

  Assinatura(s)

_____________________________
APRIGIO PEREIRA DE ARAÚJO NETO

PRESIDENTE
CPF: 055.759.374-37

 
Operador: ALZIRA ISAURA DE ARAUJO NETA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Emitido por: ALZIRA ISAURA DE ARAUJO NETA Em 04/02/2022 10:10:00 Página 1/1

http://www.tcpdf.org

